
Brescia
BRESCIA 60x120 / 23,6”x47,2”

                   BRESCIA GRIS  60x120   BRESCIA PERLA 60x120



                   BRESCIA GRIS  60x120   BRESCIA PERLA 60x120                     BRESCIA PERLA  60x120 
                                                                                                                                                            BRESCIA MARRÓN S-PULIDO  60x120   FLORENCIA MARFIL



BRESCIA AZUL S-PULIDO  60x120   BRESCIA PERLA 60x120



BRESCIA AZUL S-PULIDO  60x120   BRESCIA PERLA 60x120                     BRESCIA PERLA  60x120 
                                                                                                                                                                                                                              BRESCIA PERLA 60X60 



BRESCIA GRIS 60X120 					                                         M77

8 piezas diferentes / different pieces

BRESCIA GRIS DETAIL 

Brescia

BRESCIA MARRÓN S-PULIDO 60X120 			                                                         M80 

8 piezas diferentes / different pieces

BRESCIA AZUL S-PULIDO 60X120 			                                                         M80

8 piezas diferentes / different pieces

BRESCIA AZUL DETAIL 

BRESCIA MARRON DETAIL 



Porcelánico Rectificado Pulido
Polished Rectified Porcelain

60x120cm / 23,6”x47,2”
60x60 cm / 23,6”x23,6”

ROCK
INTERNATIONAL

Ro
ck

In
ter

national

Size  Tiles/Box  m2/Box  Kg/Box  Box/Pallet  m2/Pallet  Kg/Pallet Nt  Type/Pallet  

Packing List
Formato              Pzas/Caja              m2/Caja              Kg/Caja              Caja/Palé              m2/Palé              Kg/Palé Nt              Tipo/Palé

60x120
60x60

2
4

1,44
1,44

30
30

32
32

46,08
46,08

980
980

EUR
 EUR

BRESCIA PERLA 60X120 					                                         M77 

8 piezas diferentes / different pieces
BRESCIA PERLA DETAIL 

BRESCIA PERLA 60X60                                   M88 

12 piezas diferentes / different pieces



Brescia

60x120 / 23”x47”


